Financieel verslag per 29-11-2018

Naam Bistro Ben Doetinchem B.V.
curator N.G. Cornelissen
Rechter-Commissaris mr. J.S.W. Lucassen
\insolventienummer C/05/17/445 F

[Disclaimer:

Het openbaar verslag en hef bijbehorende lussentijds financieel verslag zijn geen prospeclus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo zorgvuidig
mogelik is samengesteld, staat de curatorbewindvoerder niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogeljk is immers dat o.a. bepaalde informatie nog niet
beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of —achferaf- bijigesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit versiag geschelste

|lperspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend.

|A. Baten Incl. B.T.W. B.T.W. ]
[A.1vrij actief : ]
1. |mmateriéle vaste activa
- Goodwill € ]
- Handelsnaam € - € -
Af: kosten € - € -
€ -
2. Materidle vaste activa
a  -Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 fid 1 Fw] € - € -
Af: rechten van derden € - € =
Af: kosten € - € =
€ .
b -lInventaris, machinerieén € 300,00 € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ 300,00
¢ -Vervoermiddelen € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ -
3. Financiéle vaste activa
a - Deelnemingen € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ 3
b - Intercompanyvarderingen € o
Af: rechten van derden € - € -
Af: Kosten € - € -
€ =
4. Voorrade W
- Voorraden € - € -
- OHW € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ a
5. Debiteuren
- Boedeldebiteuren € 700,00 € 121,49
- Pré-faillissement € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ 700,00
6. Liquide middelen
-Kas € -
- Bank € 96,78
€ 96,78
7. Querige baten
- Bankrente € -
- Afdrachten van inkomen aan boedel € -
- Restituties € 2.324,86
- 29 lid 1 OB pre-faillissementsvorderingen € =
- Boedelbijdrage(-n) € -
< € - € -
€ 2.324,86
Totaal vrij actlef € 342164 € 121,49

Financieel, 29-11-2018



|A.z Gebonden actief

10.

1.

12.

{Onjroerende goederen ex 58 lid 1 Fw
- Opbrengst(en) ex 58 lid 1 Fw

Af: kosten

Af: rechten van derden

Subtotaal

Opbrengst retentierecht
- Retentierecht 60 Fw
Af: kosten

Opbrengst 3:287 BW
- Schadepenningen 3:287 BW

Af: kosten

Opbrengst 3:284 BW (>dagtekenin;
- Opbrengst 3:284 BW
Af: kosten

Opbrengsten overige gebonden activa
- Opbrengsten overige gebonden activa

Af: kosten
Af: rechten van derden

Totaal gebonden actief

mim Mm Mm

m

m

m m

|aa

57 lid 3 Fw - Actief

13.

14.

15.

Bodemzaken

- Inventaris, machinerieén [bodemzaken]
Af: kosten

Af: rechten van derden

Subtotaal

Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder

Extracomptabele opbrengst bodemzaken
- Inventaris, machinerie#n [bodemzaken, opbrengst buiten boedel]

Overige opbrengsten 57 lid 3 Fw
- Overige 57 lid 3 opbrengsten
Af: kosten

Totaal 57 lid 3 Fw-actief

Totaal actief

7.475,38

1.121,31-

m ™ MMM

6.354,07

€ 6.354,07

€

m

Extracomptabel I

€

€

1.297,38

L€ -

€

€ 6.354,07

€

1.297,38

€ 9.775,71

1,418,87

[e.

Reeds betaalde alg faillissemer

Incl. B.T.W.

BT.W. |

tall o ol

Salaris en verschotten curator
uittreksel KviK
taxatiekosten

5,30-
709,67-

M m M M

M m M m

123.17-

€ 714,97-

123,17-

Thans nog beschikb

Totaal A {incl, BTW)
Totaal B {incl. BTW)

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.)

Saldo boedelrekening

9.775,71
714 ,97-

| 9.060,74

alm & m

Financieel, 29-11-2018



[D. Nog te betalen alg failli tskosts

1. Super-preferent

a.  Salaris en verschotten curator € 11.709,01- € 2.032.14-
b. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) € -
2. Preferent
a.  UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) € 230,56-
b. UWW/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW) € 1.222,16-
3. Concurrent
a. UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement € 17,55-
€ - € -
€ 13.179.28- € 2.032,14-
[E. Omzetbelasting
Af te dragen omzetbelasting over activa A € 1.418,87
Terug te ontvangen omzetb ing over b kosten --B € 123,17-
Terug te ontvangen tbelasting over nog te betalen kosten --D € 2.032,14-
€ 736,44~
Reeds ontvangen beedel-BTW na aangifte € -
Terug te ontvangen omzetbelasting € 736,44
|F. Berekening (voorlopig) tekort
1. Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW) € 9,060,74
2. Nagekomen baten {rente) € =
3. Terug te ontvangen omzetbelasting (E) € 736,44
€ 9.797,18
Nog te betalen algemene faillissementskosten (D) € 13.179,28-
Voorlopig voor uitdeling beschikbaar saldo € 3.382,10-
Af. ingediende preferente vorderingen € 39.067,49
Af: ingediende concurrente vorderingen € 30.302,38
Af: ingediende achtergestelde vorderingen € -
Voorlopig tekort € 72.751,97-

Waarschuwing: Rubriek F geeft een indicatie van het tekort, Deze vooriopige berekening houdt geen rekening met eventuele restantvorderingen van separatisten en
berekeningen ingevolge art. 57 lid 3 Fw

Financieel, 29-11-2018



8102-11-62 ‘1Ppaog

9g'0ly'L [¢] 1epacg |eejo)
uaawabiy| a|waidusojsuad] -6G'2L
Usawsbly |8ep-6m eiwaid -G9'08C
[UAMNEIULIUAWSS[1E) A A OJUl usawsBlv|L2 Z0L0 BONI S0TN BuyapIoAUO| o1z D15 '60E-Z20 MM 89/1.9 WepIaswy| 8A OF0L [9Z0SY JBWWNUPIOOMIUE AMN
‘JaldHawdQ w3 usjsoysjuswiassiied| Jawwnubuuayey Guuapioa {MLg fou) anuaiajay sjeeduoopp, 'd saJpy| ween
‘PApIRY |epeog

uap|nNYas|apaoy UBA JYIIZIA0

‘A'g WaYyauRs0q Uag 04)sig UBA JUSWSSSIfjIe]

z abellig

L1 euibed



8LOZ-LL-6Z ‘uelualajeld

eg abejfig

15l 9zap do eweudo uee puespuUO uspIoM uajydal usab usuuny M4 6L US LLL ‘0LL e ep do 198D

} 1I1e} U]

wmep :p

13A J3jU MLE

JUIWRSS]|||B) JOOA JNNJIE) WINJep WEOOE:EE« PUMIE
[0] puajpabuy ja)u (Bon)

. 6b°290°6€ [o4] puaipabu)
= 6¢'290'6E usjua1ajaid [eejoL
MM €-99 'AMN MM € Pll 99 ef |loap-6m alwasd rL'sLL’L
PLsousbusAcq JaIN/USSIaN] Mg @ gns ggZ'e ef | BuliapioAuaoT 221509 poe-zzo Mm 89/L9 WYQ¥3LSWY Wepsalswy AMN
14oaIwapoq jau eeasiy 0661 M LZ er | £10¢ ‘Bnego 00'GLL'} D/L04"80L'€8'8558 [\ERCEET] waysupac] Waluwy loojuey Jsusipbulseag
1-86 [1q %88u10dAH/-pUEd piaoA 8 Ul BRewpuel] sispuy’ er | Buuspueuy 85'155°.2 268520LL WYQY3ILSWY (aaueuiy bunsap Joop pualpbui) jueq SN|
1yoauwepoq jaul [eedstdy 0661 M LZ er | L0z ‘BneH 00'29
JyoRIWepoq 8Ll [e'asly 066L M L er | ZLozides go 00'6Ly'L
1492.Wapoq joW [Bedsy 0661 M L er | ZLozwniH 00'0§
W28IWBepoq jaw [eeasly 0661 M L2 er | ZloziswHl 00'Lzy
1422UWBpOq JaW (EBDSIS 066L M L er| ZL0zIn(8O 00'29
14281WBpOq JaW [eeasid 0661 M L2 er | ZL0zunlHY | oo'ere B801£88558 [ERFEED] wayounaog Waywy Joojuey jsualpbupselag
Bujusxalaq Jooa |aqeT enualajeld puaipabu| Buuapioa ayibuee do (ALE 'Poun) anusialey| sjeejduocopn weeN
'P'APIEY| PIOOMUBRIBA ‘M'L'E juasajerd

L1 eued

uabu|JapIoAp[NLos ajualajeid apuayJa -BIdOO0A- Ua apualpabu] UBA JJIZISA0

‘A°g Wayaunaoq uag o4)sig UeA JuaLLiassijjieq




810Z-1 1-6Z 'usuaunouo)

‘15l 8zap do sweudo uee pusajUe UIPIOM UBIYIBL USSE UBULINY Md 6L US LL| 0L L “IHE U) apjeedaq Jay do 19|99

JUBLIBSS]||IE} U] INNJOR) WNJEP ‘PIOOMIURISA 181U LY
JUBWASS]||IB) JOOA JNNJOES WINJEP ‘PIOOMIURIDA J31U M ILE

z 5 [0] pue)pabui Jeju (GoN)

= 8£'zoc0e [11] puajpabu

- 8E£'Z0E°0E uajuaLINdUoY [eEjOL
er a|waiduaoisuad 61'390°L WYQHILSINY| AMN
ep Z5'LLL 6LF00LE I1I0MZ 34 1008 5021 snqisod NN SUiIA
ep BuuanaysiBiaua 0Z'2L0°L 92001612 "ujuep WYQH3ILSY 00 6001 0261+ snqisod puepiapaN sa[es uonN
er gl'LEL 8.b0LYL Nuvva IV OrLE 102 snqisod e/d g pueyiapaN daoibisiad a0
er 0L'926°8L LLIpE onsig usg "A'8 puepspaN dnai9 pood alblis
er|  smwasdusoisuad 66'69€°Z 107180L€88658|  WIAWHILIOZ HY LOLZ] 80EL snqysod Buuaje? g BI2I0H SpUOjUOISUA
er 60'GkLL uag onsig NISJHVH MH LI2L 9| ueepuag| (sas|A UBWSEd) UBLISB V'Y J8ay aQ
er GE'969 €L£9L 99p| IGHOOANILHOIT YV 0ELL LE SNAISod "A’g diopjassnq sipuoway
er LL'25L Kl ¥8EZ901S JuRe| IGUOOANILHIN Od LELL| LE JernsIazitomyas Baqly| Ag eaiasas|ooly diopjassnq sipuoway
e Zy'909'e NIONINOHD 1v 0046 pLL snqisod e/d A8 IIE1aY puepapaN 8|6u3
er S9'€00°L W3HONIL30a Ar 600L| 58 JEEAISIOMNOLI0]S [BANQ 6upjoag sWes
puaipabu) ayibuee do (MLE “Pw) afualajey sjee|duoopp apoojsod salpy weeN

PA pIEY MJUBISA 321U ‘M L'8[PMJUBISA J8JU "M 1'9| ploomueian "M’ 18 juaunoua)

ey abe|fig

L/1 eubeq

uebBuIepIOAPINYDS 8jUsIINoU0D spuele -BIdOI00A- Us epua|pabu] UBA JUD|ZIeAQ

A’g Wayaunao(g Uag odjsig UeA Justuassyj|iey




